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Lista fituese, e kandidatëve për personel akademik me kohë të pjesshme, pranë Departamentit 

të Restaurimit dhe Teknologjisë së Arkitekturës, për vitin akademik 2021-2022, sipas lëndëve 

përkatëse 
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LËNDA KANDIDATI FITUES 

VITI 

1 
A+U 

Elemente  Ndërtesash 

MSc. Edlira Koleci 

MSc. Kreshnik Gjini 

MSc. Enxhi Ismailaja 

Histori Arkitekture 1 
MSc. Meri Priftuli 

MSc. Anjeza Llubani 

VITI 

2 

FIN Arkitekturë Teknike 

Dr.    Etleva Dobjani 

MSc. Edlira Koleci 

MSc. Kreshnik Gjini 

A+U Teknologji Arkitekture 1, 2 Dr.    Junik Balisha 

A+U Histori Arkitekture 2 
MSc. Meri Priftuli 

MSc. Anjeza Llubani 

A+U Histori Arkitekture 3 Dr.    Ogri Mane 

VITI 

3 

A+U Teknologji  Arkitekture  3 
MSc. Iva Mëzezi 

MSc. Gentjan Musaj  

A+U Fizikë Ambjentale 
MSc. Klea Papando 

MSc. Eduina Zekaj 

 

 

 

 

VITI 

1 

MPRMK 
Mjedisi Arkeologjik dhe Ndërhyrjet 

Restauruese 
Dr.   Elio Hobdari 

MPRMK 
Historia dhe metoda të Analizës së 

Arkitekturës 

Prof. Dr. Neritan Ceka 

MSc. Joli Mitrojorgji 

MPRMK 
Metodologjitë e Rilevimit dhe Prezantimi 

i Monumenteve të Kulturës 
Dr.    Luigi Corniello 
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MPRMK Restaurimi: Ruajtja dhe Vlerësimi 
Prof. Dr. Pirro Thomo  

MSc. Arben Spaho 

MPRMK 
Restaurimi i Materialeve dhe Sipërfaqeve 

Dekorative të Arkitekturës 

Dr.    Edlira Caushi 

MSc. Agron Islami 

MSc. Ardita Malaj 

MPRMK Rikuperimi dhe rijetëzimi i Monumenteve MSc. Daniel Pirushi 

MPRMK Katalogimi dhe Muzeografia  MSc. Benida Kraja 

MPRMK 
Bazat Ekonomike dhe Menaxhimi i 

Pasurisë Kulturore 
Dr.    Elenita Rroshi 


